
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

  Zielona Góra 19.08.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup aparatury medycznej, nr sprawy: LI.262.4.2024, nr ogłoszenia o zamówieniu: Dz.U. 
S: 145/2024, 451322-2024. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 

sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  

 

1. Prosimy o bardziej szczegółowe określenie wymaganego statywu. Czy Zamawiający ma na myśli statyw typu 
gęsia szyja? 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Treść pkt 22, którego dotyczy pytanie  powinna brzmieć: „Statyw 
jezdny z regulowanym ramieniem typu gęsia szyja oraz blokada kół”. Zamawiający dokonuje zmian  
w formularzu cenowo-technicznym w zakresie pkt 22. 
 
2. Czy, z uwagi na zwiększenie wygody użytkowania i efektywność pracy z urządzeniem, Zamawiający wymaga 
aby oferowany skaner posiadał funkcję wykrywania odległości? Pozwala ona na precyzyjne określenie 
prawidłowej odległości urządzenia od skóry pacjenta, a co za tym idzie na zwiększenie efektywności  
i skrócenie czasu procedury wkłucia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza funkcję wykrywania odległości. 
 
Dotyczy części III. 
3. Prosimy o doprecyzowane w jakie drzwi ma być wyposażona chłodziarka - pełne czy przeszklone? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drzwi lodówki zarówno pełnych jak i przeszklonych. 
 
4. Zamawiający napisał: "Panel obsługi z ekranem dotykowym umożliwiający zbieranie, zapisywanie oraz 
podgląd zgromadzonych danych". Czy Zamawiający dopuści sterownik z guzikami umożliwiający zbieranie  
i zapisywanie danych? Jeśli nie, prośba o wytłumaczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
5. Zamawiający podał wymiary zewnętrzne co do milimetra nie dopuszczając żadnego odstępstwa, co 
wskazuje na ograniczenie konkurencji i wybór konkretnego producenta. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 608 x 610 x 1525 mm (sz. x gł. X wys.)? Jeśli 
nie, prośba o wytłumaczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
6. Zamawiający podał wymiary wewnętrzne do do milimetra nie dopuszczając żadnego odstępstwa, co 
wskazuje na ograniczenie konkurencji i wybór konkretnego producenta. 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych: 500 x 450 x 1290 mm (sz. x gł. X wys.)? Jeśli 
nie, prośba o wytłumaczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
7. Czy Zamawiający dopuści następujące zużycie energii - 2,4 kWh/24 h? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

8. Prosimy o możliwość dodania w punkcie nr 21. zapisu "lub port USB, umożliwiający przenoszenie danych 
na komputer PC". Jest to rozwiązanie równoważne z kartą micro SD. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
9. Czy Zamawiający dopuści wnętrze wykonane z aluminium malowanego w kolorze białym? Jeśli nie, prośba 
o wytłumaczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ ze względu na wymogi Sanepidu. 
 
10. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne określone procentowo w stosunku do wartości 
przedmiotu umowy, podanej w § 2 ust.1 w następujących przypadkach: 
1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części 
przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki; 
2) zwłoki w usunięciu wad w okresie gwarancji w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej części 
przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki; 
3) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 3 w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej 
części przedmiotu umowy za każdy dzień przedłużającej się naprawy; 
4) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 4 w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej 
części przedmiotu umowy za każdy dzień przedłużającej się naprawy; 
5) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej 
części przedmiotu umowy za każdy dzień przestoju aparatury przekraczający wskazany limit. 
2. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% 
niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego w przypadku odstąpienia od umowy przez 
którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność; 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Zdanie nr 3 Lodówki na leki – 4 szt. 
11. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach zewnętrznych 1525 x 600 x 600 mm i wymiarach 
wewnętrznych 1290x500x450 mm (WxSzxG)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
12. Czy Zamawiający dopuści lodówkę z wnętrzem z aluminium malowanego proszkowo na kolor biały? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ ze względu na wymogi Sanepidu. 
 
13. Czy Zamawiający dopuści wbudowany port USB zamiast gniazda kart SD, umożliwiający przenoszenie 
danych za pomocą pendrivea? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie nr 5: Fotel do chemioterapii – 10 szt. 
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z leżem 3-segmentowym o wymiarach 
2000x600 mm i szerokości zewnętrznej 900 mm, tak jak to pokazano na poniższej ikonie: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z elektryczną regulacją kąta nachylenia 
segmentu oparcia pleców w zakresie +760 do -150? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści parametr. 
 
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z elektryczną regulacją kąta nachylenia 
segmentu siedziska w zakresie 00 do 150? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści parametr. 
 
17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z elektryczną regulacją kata nachylenia 
segmentu podudzia w zakresie -450 do +150? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści parametr. 
 
18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii, którego regulacja wysokości 
realizowana jest za pomocą kolumny nośnej w obudowie z aluminium?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
19. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela do chemioterapii  
z automatyczną regulacja pozycji Trendelenburga, w którym po naciśnięciu przycisku fotel sam wykonuję 
sekwencją ruchów segmentami leża aż do uzyskania pozycji Trendelenburga bez konieczności trzymania 
przycisku aktywującego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby pozycja Trendelenburga wykonywana była za pomocą jednego 
przycisku. 
 
20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z centralną blokadą dwóch kół tylnej 
osi, z dźwigniami blokującymi usytuowanymi ze względów bezpieczeństwa z tyłu po obu stronach fotela? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści parametr. 
 
21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii wyposażony w regulowane podparcie 
stóp wykonane z płyty HPL? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z możliwością wyboru kolorystyki 
tapicerki spośród 24 wariantów kolorystycznych? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem iż poszycie fotela będzie wykonane w dwóch kolorach. 
 
23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii wyposażony w stolik boczny o 
wymiarach 440 x 340 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii wyposażony w stolik boczny wykonany 
z płyty HPL bez konieczności stosowania dodatkowej tacy z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
25. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela do chemioterapii 
wyposażonego w uchwyty na pilota zintegrowane bezpośrednio z podstawą podłokietników po obu stronach 
fotela? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, iż fotel ma być wyposażony w zintegrowany uchwyt na pilota 
bezpośrednio pod podstawą podłokietnika po obu stronach fotela 
 
Pakiet nr 3, lodówki na leki  
26. Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń 
a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?  
Odpowiedź: Piętro 2. 
 
b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ? 
Odpowiedź: Winda towarowa i osobowa, wys.195 cm, szerokość 125 cm, długość 225 cm. 
 
c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ? 
Odpowiedź: Nie. 
 
d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?  
Odpowiedź: 110 cm szerokość, wysokość 200 cm. 
 
e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?  
Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu. 
Odpowiedź: Brak ograniczeń architektonicznych. 
 
27. Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o następujących parametrach: 

a. wymiarach zewnętrznych ( WxSxG ) 1780*675*655 mm.  
b. wymiarach wewnętrznych ( WxSxG ) 1225*565*454 mm i 5 półek. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
28. Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o następujących parametrach: 

a. wymiarach zewnętrznych ( WxSxG ) 1762*650*673 mm.  
b. wymiarach wewnętrznych ( WxSxG ) 1122*580*533 mm i 5 półek 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
29. Prosimy o zgodę na panel obsługi z przyciskami membranowymi i ikonami obok. Ikony ilustrują stan pracy 
chłodziarki a alarmy wyświetlane są w postaci kodów. 
Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie maj rodzaj panelu sterowania. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

30. Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki bez drzwi samo domykających się, przy czym alarm otartych 
drzwi włącza się po 1 min. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
31. Prosimy o zgodę na wnętrze wykonane z materiału HIPS. HIPS jest polistyrenem wysoko udarowym 
stosowanym w branży chłodniczej jako element wewnętrzny chłodziarek?  
Do wyróżników polistyrenu wysokoudarowego zalicza się: 
• bezproblemową obróbkę termiczną i mechaniczną, 
• dobrą plastyczność, 
• dobre właściwości elektryczne, 
• wyjątkową odporność na uderzenia, 
• temperaturę pracy do 70ºC, 
• niewrażliwość na czynniki chemiczne (w tym kwasy, alkohole, słabe i mocne zasady), 
• wytrzymałość na czynniki organiczne (jak np. benzynę czy keton 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
32. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „ dodatkowy, wbudowany czujnik 
temperatury na przewodzie, (tzw. sonda wędrująca). 
Czy chodzi o przewodowy ( sonda) zewnętrzny rejestrator temperatury z powiadamianiem SMS?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 
 
33. Prosimy o informację, czy za parametr równoważny do karty SD Zamawiający uzna port USB do 
sczytywania temperatury ? 
Karty SD stosowane są w starszego typu chłodziarkach. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
34. Prosimy o zgodę na zużycie energii 2,35 kWh/24 h. Zamawiający nie określił pojemności użytkowej 
chłodziarki wobec tego dobór produktów odbywa się na podstawie wymiarów. Rożne pojemności urządzenia, 
rożne zużycie energii. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
35. Prosimy o zgodę na ekologiczny czynnik chłodniczy R-290 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
36. Prosimy o zgodę na zużycie energii 3,37 kWh/24 h. Zamawiający nie określił pojemności użytkowej 
chłodziarki wobec tego dobór produktów odbywa się na podstawie wymiarów. Rożne pojemności urządzenia, 
rożne zużycie energii. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
37. Prosimy o zgodę na chłodziarkę bez funkcji samo domykania się. Chłodziarka wyposażona jest alarm 
otwartych drzwi, więc w sytuacji gdy drzwi pozostałą otwarte natychmiast uruchomi się alarm wizualny i 
dźwiękowy po 1 minucie od otwarcia.  
Dodatkowo chłodziarka wyposażona jest w szereg innych alarmów wizualnych i dźwiękowych. 

ALARMY  WIZUALNE I DZWIĘKOWE  

Temperatury Wysoka / niska temperatura, wysoka temperatura 
otoczenia 

Zasilania elektrycznego  Awaria zasilania, Niski poziom baterii podtrzymującej 
pracę sterownika 

Systemowe Awarii czujnika, otwartych drzwi, awarii wbudowanego 
rejestratora danych USB, błąd transmisji danych 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zadanie nr 2 
38. Czy Zamawiający dopuści termin dostawy łóżek i szafek przyłóżkowych 10 tygodni od dnia podpisania 
umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
39. Czy w związku z pkt. 3 Zamawiający dopuści łóżko bez graficznej informacji zablokowane/odblokowane? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

40. Czy w związku z pkt. 4 Zamawiający dopuści łóżko z barierkami na całej długości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na barierki na całości łóżka pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów z pkt 4. 
 
41. Czy w związku z pkt. 8 Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi panelami 

tworzywowymi (jeden panel na jeden segment), gdzie najcięższy panel ma wagę około 2,25 kg? Panele 

tworzywowe bez wytłoczonej graficznej informacji, panele są montowane intuicyjnie bez wytłoczeń 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

42. Czy w związku z pkt. 9 Zamawiający dopuści łóżko z czterema uchwytami, które chroni materac przed 

przesuwaniem? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

43. Czy w związku z pkt. 9 Zamawiający dopuści łóżko z leżem wyprofilowanym w części środkowej w celu 

pełnienia funkcji uchwytu materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

44. Czy w związku z pkt. 13 Zamawiający dopuści łóżko z przyciskiem aktywacji realizowanej funkcji tylko na 

panelu centralnym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
45. Czy w związku z pkt. 13 Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z funkcją krzesła kardiologicznego (dostępna 

funkcja na panelu od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej barierek bocznych), która w żaden sposób nie 

stanowi zagrożenia dla bezpieczeństwa pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

46. Czy w związku z pkt. 13 Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z funkcją Trendelenburga i antyszkołą 

dostępną tylko na panelu w barierkach bocznych od strony zewnętrznej, które to funkcje nie są dostępne dla 

pacjenta i nie stanowią dla niego niebezpieczeństwa? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

47. Czy w związku z pkt. 13 Zamawiający dopuści zaoferowania łóżko posiadające panel sterowania 

wyposażony w 2 pola odróżniające się kolorystycznie proponowane rozwiązanie nie wpływa na pogorszenie 

właściwości użytkowych? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

48. Czy w związku z pkt. 14 Zamawiający dopuści łóżko, w którym w panelu centralnym nie ma wskaźnika 

diodowego informującego o poziomie naładowania akumulatorów? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
49. Czy w związku z pkt. 15 Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 1038 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

50. Czy w związku z pkt. 16 Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000x870 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

51. Czy w związku z pkt. 17 Zamawiający dopuści łóżko z podstawą o wymiarach 169,8 x 81,1cm? Jest to 

parametr, który nie wpływa na pogorszenie użytkowych łóżka. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

52. Czy w związku z pkt. 17 opisu parametrów technicznych Zamawiający dopuści łóżko z podstawą o 

wymiarach 1574 x 661 mm (wymiary leża to 870 x 2000 mm)?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

53. Czy w związku z pkt. 18 Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 360-800mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
54. Czy w związku z pkt. 18 Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 350-910mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
55. Czy w związku z pkt. 19 Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności łóżko szpitalne, 
którego nocne podświetlenie podwozia jest koloru białego i bez podświetlenia najniższej wysokości leża, 
wysokości pośredniej leża, trybu aktywnych sterowników oraz trybu deaktywowanych sterowników? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 

56. Czy w związku z pkt. 20 Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną w części nożnej w zakresie 40 

stopni? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 

57. Czy w związku z pkt. 23 Zamawiający dopuści łóżko ze stopniem ochrony IPx4? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 

58. Czy w związku z pkt. 25 i 26 Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z autoregresją w części lędźwiowej w 

zakresie min 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego 

stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z 

odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwodleżynowym 

zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i 

niezakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji 

przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach 

załamań leża. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

59. Czy w związku z pkt. 25 i 26 Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z autoregresją oparcia pleców w zakresie 

10 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 

60. Czy w związku z pkt. 27 Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelenburga 14 

stopni? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 

61. Czy w związku z pkt. 32 Zamawiający dopuści łóżko z diodową informacją o zablokowanych funkcjach tylko 

na panelu centralnym? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 

62. Czy w związku z pkt. 33 Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku aktywacji na panelu i na barierkach? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
63. Czy w związku z pkt. 34  Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym wszystkie funkcje 

elektryczne odłączane są natychmiast po zaprzestaniu realizowania funkcji elektrycznej bez konieczności 

wykorzystywania przycisku odłączającego natychmiast wszystkie funkcje elektrycznych łózka (poza ratującymi 

życie) i odłączenia po 180 sekundach. W przypadku pracy łóżka z zablokowanymi funkcjami istnieje możliwość 

przywrócenia na 120 sekund wszystkich funkcji łóżka z pilota podręcznego lub sterowników w barierkach 

bocznych od strony zewnętrznej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
64. Czy w związku z pkt. 35 Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku STOP? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
65. Czy w związku z pkt. 35 Zamawiający dopuści łóżko z materacem w kształcie litry L po dwóch bokach? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

66. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami 

szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz 

frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL dostępnej w 12 kolorach? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
67. Czy w związku z pkt. 43 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

68. Czy w związku z pkt. 43 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 434 mm (szerokość ze 

złożonym blatem 555 mm)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
69. Czy w związku z pkt. 43 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 451 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
70. Czy w związku z pkt. 43 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego 76 – 111 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 

71. Czy w związku z pkt. 44 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową  z otwartą półką między dwoma 

szufladami (szuflada górna z tworzywowym dzielonym wkładem oraz szuflada kontenerowa  

z tworzywowym dzielonym wkładem; szuflady jednostronnego wysuwu), z dostępem do niej tylko od frontu 

szafki, co zapewnia większe bezpieczeństwo znajdujących się tam przedmiotów? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

72. Czy w związku z pkt. 44 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanych na 

prowadnicach rolkowych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
73. Czy w związku z pkt. 47 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z układem jezdnym składającym się z 5 

kół, z czego jedno koło znajduję się bezpośrednio pod mobilnym blatem bocznym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
74. Czy w związku z pkt. 47 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z podwójnymi kołami o średnicy 52 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

75. Czy w związku z pkt. 48 i 49 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 

bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling (może 

służyć do przetaczania) oraz blat boczny wyposażony w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
76. Czy w związku z pkt. 50 Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez możliwości 

pochylenia na boki?na boki? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie do zadania nr 3 
77. Czy Zamawiający dopuści lodówki na leki w zakresie temperatury + 2 do + 8 st. C, bez regulacji, z ustawioną 
fabrycznie temperaturą na + 5 st. C ? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Załączniki: 
- Załącznik nr 5 – Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 4 po zmianach z dnia 19.08.2024 r. 
- Załącznik nr 4 – Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3 po zmianach z dnia 19.08.2024 r. 
 
 
 
      Prezes Zarządu  

Marek Działoszyński 
/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym 

piśmie nie zostały wymienione.     


